
KONKURENTSIAMETi 20.12.2023 otsus nr 9-3/2023-037  
AS Haapsalu Veevärk veeteenuse hinna kooskõlastamine 

 
 

Vee- ja kanalisatsiooniteenuse hinnad alates 01.03.2024.a. 

 

 
Piirkond 

 
Teenus 

 
Käibemaksuta  

€ / m3 

 
Käibemaksuga 

€ / m3 

 
 

Haapsalu linn: 
Uuemõisa alevik, 
Paralepa alevik,  
Kiltsi küla, 
Jõõdre küla, 
Panga küla. 

 

 
 

vesi: 
 
kanalisatsioon: 
 
Kokku: 

 
 

1,407 
 

1,969 
 

3,376 

 
 

1,717 
 

2,402 
 

4,119 

 
Lääne-Nigula vald: 
Taebla alevik, 
Palivere alevik, 
Risti alevik*, 
Linnamäe küla, 
Nigula küla, 
Pälli küla, 
Piirsalu küla, 
Sutlepa küla, 
Pürksi küla, 
Nõva küla,  
Variku küla, 
Rannaküla. 

 

 
 

 
 
vesi: 
 
 
kanalisatsioon: 
 
 
Kokku:  

 
 
 
 

1,407 
 
 

1,969 
 
 

3,376 

 
 
 
 

1,717 
 
 

2,402 
 
 

4,119 

 
 
Vormsi vald: 
Hullo küla 

 

 
vesi: 
 
kanalisatsioon: 
 
Kokku: 
 

 
1,407 

 
1,969 

 
3,376 

 
1,717 

 
2,402 

 
4,119 

 

* Risti piirkonnas kehtisid alates 1998. aastast eraisikutele ja juriidilistele isikutele eraldi 
hinnad, aga vastavalt uuele Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniseadusele ühtlustakse need alates 
01.03.2024  



KONKURENTSIAMETi 20.12.2023 otsus nr 9-3/2023-037  
AS Haapsalu Veevärk veeteenuse hinna kooskõlastamine 

 
 

Haapsalu Veevärk AS poolt kooskõlastamiseks esitatud põhiteenusega 
seotud lisateenuste hinnakiri * 

 
 
 

Jrk 
nr 
 

 
 
 

Teenuse nimetus 

 
Teenustasu maksumus (€) 

 

 
 
 

Märkused  
kinnistu veetarve max m3/h  

 
 

kuni 
1,5  

 

 
1,5 - 5,0 

 
üle  
5,0 

1 2 3 4 5 6 

 
1. 

Kinnistu liitumiseks 
ühisveevärgi ja -
kanalisatsiooniga tehniliste 
tingimuste koostamine 

 
22,70 

 
34,54 

 
69,08 

 
 

 
2. 
 

Kinnistu liitumiseks 
ühisveevärgi ja -
kanalisatsiooniga 
koostatud ehitusprojekti 
ekspertiis ja 
kooskõlastamine 

 
 

22,70 

 
 

34,54 

 
 

69,08 

 

 
 
 

3. 
 
 

 
 
Muude projektide 
kooskõlastamine 
(valgustus, side jms) 
 

 
 

39,72 
 

 
 
pindalaga kuni 1 ha 

 
31,08 

 

 
pindalaga ≥ 1 ha, hind 1 
ha kohta 

 
4. 

Kinnistu veeühenduse 
avamine 
veemõõdusõlmest, 
maakraani kaudu või 
siibrikaevust 

 
34,53 

 
 

 

 
5. 
 

Kinnistu veeühenduse 
sulgemine 
veemõõdusõlmest, 
maakraani kaudu või 
siibrikaevust 

 
34,53 

 

Kliendi palvel või 
kliendipoolsete 
kohustuste täitmata 
jätmise tõttu või 
kinnistu veetoru lekke 
korral 

 
6. 
 

Veemõõtja taatlemine 
kliendi soovil enne 
taatlusperioodi lõppu 

 
27,08 

 

7.  Plommimine 21,33  
 

8. 
 

Vee-ettevõtte esindaja 
ühekordne väljakutse 
tööde tegemisel vee-
ettevõtte torustike 
kaitsetsoonis 

 
54,01 

 

* Hindadele lisandub käibemaks 



KONKURENTSIAMETi 20.12.2023 otsus nr 9-3/2023-037  
AS Haapsalu Veevärk veeteenuse hinna kooskõlastamine 

 
Tasu reovee ärajuhtimise ja puhastamise eest sõltuvalt reostatusest 

 
Hinnagrupid* 

 
Käibemaksuta  

€ / m3 

 
Käibemaksuga 

€ / m3 

 
 

II hinnagrupp 
 

 
2,465 

 
3,007 

 
III hinnagrupp 

 
2,738 

 
3,340 

 
 

IV hinnagrupp 
 

3,198 
 

3,902 
 

 

* Hinnagrupp määratakse kliendi reoveest võetavate analüüside põhjal maksimaalse saasteaine 
sisalduse järgi.     

Hinnagruppide kujunemine toimub KOV-iga kehtestatud reovee reostusnäitajate piirväärtuste 
gruppide ja maksimaalsete reoainete sisalduse alusel, v.a Vormsil.  

 

Hinnagrupid kujunevad järgmiste näitajate alusel:  

 
Jrk 
nr 
 

 
Reostusnäitaja 

 
Tähis 

 
Mõõtühik 

 
Reostusnäitajate 

piirväärtuste grupid ehk 
reostusgrupid 

 
Maksimaalne 

reoainete 
sisaldus 

  
I 

 
II 

 
III 

 
IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
1. 
 

 
Hõljuvainete 
sisaldus 

  
mg/l 

 
300 

 
500 

 
600 

 
1000 

 
1000 

 
2. 

 
Üldfosfor  
(P üld) sisaldus 

  
mg/l 

 
4,99 

 
15 

 
20 

 
25 

 
25 

 
3. 

 
Üldlämmastiku 
(N üld) sisaldus 

  
mg/l 

 
30 

 
60 

 
70 

 
90 

 
90 

 
4. 

 
Biokeemiline 
hapniku tarve 

 
BHT7 

 
mg/l 

 
300 

 
500 

 
600 

 
1000 

 
1000 

5. Rasvad  mg/l 30 40 50 60 60 
 

6. 
 
Naftaproduktide 
sisaldus 

  
mg/l 

 
0,5 

 
2 

 
5 

 
10 

 
10 

 


